
 
Lista e fituesve të Raundit të tretë që kanë përzgjedhur programin e studimit "Estetikë" në Portalin e Maturës Shtetërore për vitin akademik 

2019-2020. 

 

IAL  FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191757300018 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191939500177 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192327800076 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191935700049 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191939500355 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192922400193 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192134200250 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191346200013 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191936100132 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192151200047 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191317100022 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191939700394 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 190202200005 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191317100051 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191938000136 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193343000016 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192829500087 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192921800086 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192629900061 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192151300022 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191937500259 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192630700189 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192632000035 



 
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191939100258 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191936600070 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191937900407 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191939100252 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191936900091 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191939100321 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191936000031 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192151300093 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191936800054 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191937400141 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191807200384 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192922700031 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191939100304 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192428300162 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191939900209 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191939900072 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192133600014 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192033800057 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192034100016 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191705900157 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192327500021 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191752600062 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 190302600056 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 193343400063 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191935600241 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191705800033 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191706700084 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191114400121 



 
TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192033800062 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 190707800008 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192034900015 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 192034900067 

TIRANA ESTHETICS & STYLE SCHOOL  Departamenti i Estetikës dhe Nutricionit Estetikë (2-vjeçar) 191938100215 

 


